

PRODUCT SPECIFICATIONS



OREO CHEESECAKE

PRODUCT DESCRIPTION

Our rich and creamy New York Style Cheese Cake topped with chocolate cookie pieces and drizzled with dark chocolate ganache - finished with fresh whipped cream.



INGREDIENTS:

Cream Cheese (Pasteurized Cultured Milk, Whey & Cream, Salt, Tara Gum, & Guar Gum), Sugar, Pasteurized Eggs, Sour Cream (Modified Corn Starch, Sodium Citrate, Carragenan, Locust Bean Gum), Pasteurized Heavy Cream (Polysorbate 80, Mono and Diglycerides), Chocolate Chips (Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin (an emulsifier), Natural Vanilla, Grade A Cream, Grade A Skim Milk, Gelatin, Whole Milk, Lactose, Corn Starch, Emulsifier Acetic Acid Esters of Fatty Acids, Corn Syrup, Natural & Artificial Flavors, Broken Cookie (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate [Vitamin B1], Riboflavin, [Vitamin B2], Folic Acid), Soybean and Palm Oil with TBHQ for Freshness, Cocoa Processed with Alkali, Invert Sugar, Contains two Percent or Less of Degerminated Yellow Corn, Flour, Cornstarch, Chocolate, Salt, Leavening (Baking Soda, Monocalcium Phosphate), Soy Lecithin, Whey.

NUTRITIONAL FACTS:

SERVING SIZE 1 SLICE (152g/5.4oz) CALORIES 510, CALORIES FROM FAT 320, TOTAL FAT 35g 54%, SATURATED FAT 22g 110%, TRANS FAT 0g, POLYUNSATURATED FAT 2g, MONOUNSATURATED FAT 10g, CHOLESTEROL 160mg 53%, SODIUM 310mg 13%, TOTAL CARBS 44g 15%, DIETARY FIBER 1g 6%, SUGARS 32g, PROTEIN 6g, VITAMIN A 20%, VITAMIN C 0%, CALCIUM 10%, IRON 6%, THIAMIN 6%, RIBOFLAVIN 10%, NIACIN 2%, FOLATE 8%. BASED ON A 2000 CALORIE PER DAY DIET.

SHELF LIFE:

1 YEAR FROZEN FROM PRODUCTION DATE - ONCE DEFROSTED 6-7 DAY SHELF LIFE

ALL CAKES ARE PRECUT FOR CONVENIENCE WITHOUT ANY WASTE

PACKAGING:

2 -4.70 LB CHEESECAKES PER CASE - YIELD 28 - 5.4 OZ.

ITEM #:

OC214

UPC CODE:

0-1070681900097

TI X HI :

12 X 8 - TOTAL CASES 96 PER PALLET - TOTAL GROSS WT. 1078 LBS

BOX DIMENSION:

12X12X7

CUBE:

0.58

PACKAGING:

1 -4.70 LB CHEESECAKES PER CASE - YIELD 14 - 5.4 OZ.

ITEM #:

OC14

UPC CODE:

0-1070681900097

TI X HI :

12 X 16 -TOTAL CASES 192 PER PALLET-TOTAL GROSS WT. 1013 LBS

BOX DIMENSION:

12X12X3.5

CUBE:

0.29

KO KOSHER CERTIFIED

ALLERGENS: MFG. IN FACILITY THAT USES MILK, EGGS, SOY, WHEAT, TREE NUTS

MFG: SOUTH AMBOY, NJ 08879 LICENSE # 0012902